MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
ASSESSORIA ESPECIAL EM LICITAÇÕES

CNPJ nº 12.369.880/0001-57

PROCESSO Nº: 0500.003306.2024

PROCEDIMENTO: Credenciamento nº 04/2024

ASSUNTO: Credenciamento para serviço de reserva, emissão, marcação, remarcação e fornecimento de passagens

aéreas nacionais e reserva de hotelaria/hospedagem.

ATA DE SESSÃO INTERNA

Aos 02 (dois) dias do mês de julho do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro), na sede da Prefeitura Municipal de

Pão de Açúcar/AL, com endereço na Avenida Bráulio Cavalcante, nº 493, Centro, CEP 57400-000, Pão de Açúcar, reuniu-

se a Comissão de Permanente de Contratação, composta pelos servidores Luana Cruz da Silva, Elizete Bezerra de Souza

Lisboa e Lêniton Almeida dos Santos, para proceder ao julgamento do Chamamento Público nº 04/2024, tendo como

objeto o credenciamento para serviço de reserva, emissão, marcação, remarcação e fornecimento de passagens aéreas

nacionais e reserva de hotelaria/hospedagem. Enviaram suas documentações nos dias 28, 01 e 02 de julho de 2024, as

seguintes empresas:

EVOLUX TURISMO CONSULTORIA E TREINAMENTO - EIRELI – ME

CNPJ Nº 17.298.658/0001-24

51.344.470 EDUARDO ZANELLA

CNPJ Nº 51.344.470/0001-03

ADREANA ALVES SOARES DE SOUSA 65987969387

CNPJ N° 39.838.722/0001-55

Aberta a sessão foram analisados os documentos de habilitação de credenciamento nos termos do edital e

verificou-se que todas as exigências foram prontamente atendidas pelas postulantes, cujos valores e itens dos credenciados

seguem na seguinte conformidade:

EVOLUX TURISMO CONSULTORIA E TREINAMENTO - EIRELI – ME

CNPJ Nº 17.298.658/0001-24

ITEM DESCRIÇÃO

UNIDADE

DE

MEDIDA

QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
Serviço reserva de hotelaria/hospedagem, emissão,

marcação e remarcação.
UND 94 R$ 1.144,67 R$ 107.598,98

2
Serviço de reserva, emissão, marcação, remarcação e

fornecimento de passagens aéreas nacionais.
UND 94 R$ 342,00 R$ 32.148,00

51.344.470 EDUARDO ZANELLA

CNPJ Nº 51.344.470/0001-03

ITEM DESCRIÇÃO

UNIDADE

DE

MEDIDA

QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
Serviço reserva de hotelaria/hospedagem, emissão,

marcação e remarcação.
UND 94 R$ 1.144,67 R$ 107.598,98

2
Serviço de reserva, emissão, marcação, remarcação e

fornecimento de passagens aéreas nacionais.
UND 94 R$ 342,00 R$ 32.148,00

MUNICÍPIO DE PÃO DE AÇÚCAR – ALAGOAS
ASSESSORIA ESPECIAL EM LICITAÇÕES

CNPJ nº 12.369.880/0001-57

ADREANA ALVES SOARES DE SOUSA 65987969387

CNPJ N° 39.838.722/0001-55

ITEM DESCRIÇÃO

UNIDADE

DE

MEDIDA

QUANT.

VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

1
Serviço reserva de hotelaria/hospedagem, emissão,

marcação e remarcação.
UND 94 R$ 1.144,67 R$ 107.598,98

2
Serviço de reserva, emissão, marcação, remarcação e

fornecimento de passagens aéreas nacionais.
UND 94 R$ 342,00 R$ 32.148,00

Diante do exposto, nada mais havendo a declarar, a Comissão Permanente de Contratação lavrou a presente a

presente ata, a qual segue assinada pela Comissão Permanente de Contratação.

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO:

Luana Cruz da Silva

Comissão Permanente de Contratação

Elizete Bezerra de Souza Lisboa

Comissão Permanente de Contratação

Lêniton Almeida dos Santos

Comissão Permanente de Contratação